10.502.544/0001-05.
Objeto: Locação de Imóvel destinado ao Conselho regional de Administração - CRA-CE -
Subseção Inhamuns - sala no Município de Crateús/CE; Vigência: 12 meses. Com custo
mensal de R$ 900,00 (novecentos reais); perfazendo o valor global de R$ 10.800,00 (dez mil
e oitocentos reais). Dotação orçamentária: 3.3.00.02.13 - Locação de imóveis e condomínio.
Data da assinatura: 04 de Fevereiro de 2026. Assina pelo contratante: Francisco Rogério
Cristino, Presidente do CRA - CE. Contratada: Willames Clay Machado Aguiar.

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE GOIÁS

[...]

CONTRATO Nº 1/2025/CRA-GO O Conselho Regional de Administração de Goiás torna
público o 1º Aditivo de Contrato firmado com Empresa DOUBLE SOLUÇÕES E TECNOLO G I A
LTDA, CNPJ: 26.587.509/0001-76, para Serviços de Monitoramento Predial da sede e
seccionais, no valor global de R$ 9.496,57 (nove mil quatrocentos e noventa e seis reais e
cinquenta e sete centavos). Vigência: 12 meses. Data da vigência do aditivo: 07/02/2026.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 2/2025 O Conselho Regional de Administração de Goiás torna público o
1º Aditivo de Contrato firmado com a empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA

[...]

permanecendo inalterado o preço pactuado na Cláusula Segunda do Terceiro Termo
Aditivo. Processo de dispensa: nº 054/2022. Base legal: Art. 24, inciso II, Lei 8666/93.
Despesa prevista na rubrica 6.3.1.3.02.01.005 - Serviços de Informática. Valor global: R$
1.008,00 (Hum mil e oito reais). Início da vigência: 04 de janeiro de 2026, por 12 meses.
VINÍCIUS ABILHOA Presidente do CRBio-07

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DA BAHIA
EDITAL

CONVOCAÇÃO PARA REGISTRO DE CANDIDATURA
ESCOLHA DE REPRESENTANTES

O Conselho Regional de Contabilidade do Estado da Bahia comunica que, entre